EDITAL DE cONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Florianópolis, 21 de fevereiro de 2020.

O Presidente da Associação Desportiva do lnstituto Estadual de Educação

(ADIEE) no uso de suas atribuiçQes convoca seus associados para a

Assembleia Geral Ordinária conforme artigo 139 do Estatuto da ADIEE,

para a realização da seguinte ordem:

1) Eleição e posse da Diretoria Executiva da ADIFE, composta pelo Presidente

Vice-Presidente, Primeiro Secretário Geral, Segundo Secretário Geral,

Primeiro Tesoureiro, Segundo Tesoureiro e Conselho Fiscal, gestão 2020-2024.

Data: 11 de março de 2020 (quarta-feira)

Horário: 13h00min em 1 chamada com maioria simples de seus

componentes às 13h30min em 28 chamada com qualquer número de

presentes.

Local: Sala do Departamento de Esporte Escolar do IEE, nas dependências

do Ginásio Rosendo de Vasconcelos Lima, situada à Avenida Hercílio Luz,

ne 418-Centro - Florianópolis/SC.

Observação: os Associados interessados em compor e registrar chapas
deverão redigir um ofício e entrega-lo junto a Secretaria Geral da ADIEE

até às 17h30min do dia 09 de março de 2020 (segunda-feira).

Bruno Basto[ Venâncio

Presidente da ADIEE

{ "type": "Document", "isBackSide": false }